达州市卫生健康委员会

达州市卫生健康委员会

关于开展达州市三孩生育政策及配套支持措施

网络问卷调查的通知

各县（市、区）卫生健康局，达州高新区、达州东部经开区社会

事业局，委直属单位：

为认真贯彻落实中央和省委、省政府关于优化生育政策促进

人口长期均衡发展决策部署，达州市卫生健康委决定在全市开展

达州市三孩生育政策及配套支持措施网络问卷调查，旨在全面了

解广大市民的生育意愿以及对优化生育服务的意见建议，从而制

定有力有效的配套措施，推动全市人口生育和增长良性发展。现

将有关事项通知如下：

一、调查时间

2023年 4月 23日至 5月 7日

二、调查方式

本次问卷调查主要采用网络填报，可以通过点击网络链接地

址和扫描二维码的方式填写问卷。

（一）调查问卷网络链接地址：

https://docs.qq.com/form/page/DUnZISmJlaUZqc2RQ

- 2 -

（二）调查问卷二维码：

三、工作要求

各地各部门要高度重视，精心组织。在线上，通过政府门户

网站、微信公众号以及各类政务新媒体等，及时发布《达州市三

孩生育政策及配套支持措施调查问卷》网络链接和二维码；在线

下，可依托电子橱窗、活动海报、易拉宝、大型 LED屏等载体，

展示网络链接和二维码，引导社会公众积极参与。

各地各部门要广泛宣传发动，按照 1:100的比例组织本地户

籍人口填报问卷，要注重分层分类、据实填写，确保调查数据真

实、客观、有效。市卫生健康委将对问卷数据进行全面汇总、统

计分析，梳理形成调查报告。

达州市卫生健康委员会

2023年 4月 21日